臨床研究開発支援センター書式（2021年　　月　　日版）

	管理番号

	西暦　　　　年　　　月　　日

	人を対象とする生命科学・医学系研究　研究計画書等修正報告書

	名古屋市立大学医学系研究倫理審査委員会

	委員長　様

	所属

	職名

	研究責任者

	西暦　　　　年　　月　　　日付で「継続審査」と通知のあった研究計画書等について、以下のとおり修正しましたので報告します。

	記

	研究課題名

	「継続審査」の条件・理由等
※結果通知書の「『承認』以外の場合の理由等」の文章を記載すること

	対応内容
※修正した内容について記述すること
※修正項目が多い場合は、研究計画書等の版数・作成年月日を記載して、修正の詳細は、変更点一覧等で示すこと
	修正前
	修正後

	添付文書
※変更点一覧、変更点の概要を別添する、変更点に下線を引く等すること
	□
	研究計画書

	□
	説明・同意文書

	□
	情報公開文書（オプトアウト文書）

	□
	その他

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）